Piața mare
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu anul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe
trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 110.

Brașov, Miercuri 17 (30) Mai.

1900.

Causa română în delegațiune.

Cuvintele calde, pătunse de cea mai adâncă convingere, cu cari a luat în apărare delegatul român bucovinean, d-l Dr. George Popovici, cauza Românilor din monarhia noastră înaintea delegațiunii austriace, vor deștepta, suntem siguri, cel mai simpatic răsădit între Români.